Obsah

1.
HL

VI.
VII.
vin.

IX.

XL
XIl.
XI11.
X1V,

CAST PRVNI  Prazdna srdce
Ohen a popel
Agonie stoleti

Rovny zivot

CAST DRUHA  Prameny Zivota

Prvotni zemé
Srdce a kameny
Na pocatku je télo
Povolani ke Stésti

Cas vanocnich pisni

CAST TRETI  Lidska Uzkost
Slepci

Bolestné linie

Svétci

Vécné ukrizovani

Nikdo

Milovali jsme Spatné

14
18

25
26
31
35
38

43
44
47
48
50
53



XV.
XVI.
XVII.
XVIII.
XIX.
XX.
XXL
XXII.
XXIII.
XXIV.

XXV.
XXVI.
XXVIL.
XXVIII.
XXIX.
XXX.

XXXI.
XXXIL.
XXXIHI.

CAST CTVRTA
Silni a tvrdi
Hodnota Zivota
Oprosténi
Sila radosti
Snit a premyslet
Trpélivost
Poslusnost
Dobrota

Beata solitudo

Velikost

Lidska radost

59
61
62
63
65
66
67
68
69
73

CAST PATA  Sluzba muzi (Zapisky z ruské fronty)

Velky astup
Krotit klisny

Apokalypticky cyklus

Svétla

Neustupnost

KfFiz

CAST SESTA  Uplny dar

Znovudobyti

Flotila dusi

Vrcholy

Doslov (K. Veliky)

Edicni a redak¢ni glosa

77
83
88
91
95
99

107
109
114

121
124



